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soluciones tecnolagicas

Presupuesto
Ref. : PR2010-2702

Ref. client : Oferta Tipo BBMM

Fecha : 09/10/2020

Fecha fin validez : 24/10/2020

Emisor: Enviar a:
i3te 1+D+I,SL QBO21, S.L. - Integracion Logistica
Os Eidos, 22 - Atios Sefior ISIDRO SANCHEZ

36418 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com NIF: B70597166

Web: www.i3te.com

POCOMACO PARCELA A3-B
15190 LA CORUNA

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

SUMINISTRO DE MATERIALES PARA ELECTRIFICACION DE
BASES MOVILES

1.- COSTES FIJOS INDEPENDIENTEMENTE DEL NUMERO DE
ALINEACIONES

Nota: - Para instalaciones de frio se considerara un coste adicional
de 3000 euros.

- Armario Envolvente

- Autémata, control y expansiones

- Red WiFi o servicio radio

- Tableta 0 Mando Radio

2.- COSTES VARIABLES POR CADA ALINEACION DEL ALMACEN
SIN CABLEADO
- incluye componentes s/ estdndar QBO Movirack

3.- MANGUERAS Y ACOMETIDAS PARA GESTION POR QBO 21
CON EL INSTALADOR. RECOMENDAMOS:

- Acometidas generales s/potencia

- Acometidas a cada base mévil manguera maniobra 20x0,75 prevista
para montaje en cadena o altas solicitaciones de flexion y torsion

- Acometida a motores. Hasta 3 motores/alineacién de 0,37 kW 3x2,5
y hasta 75 metros de distancia (en distancias superiores se debera
estudiar el proyecto).

21%

21%

21%

21%

0,00

5 850,00

3 675,00

0,00

0,00

5 850,00

3 675,00

Opcidn

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera

NIF: ESB36504157

1/2



Presupuesto

Ref. : PR2010-2702

e Ref. client : Oferta Tipo BBMM
Fecha : 09/10/2020

Fecha fin validez : 24/10/2020

soluciones tecnolagicas

Importes visualizados en Euros

Designacion IVA P.U. Cant. Importe

CONDICIONES DE SUMINISTRO: 21% 0,00 1 0,00
- Materiales ExWorks. Portes a su cargo

- forma de pago: habitual con uds.

- Plazo de entrega: estandar 4 semanas tras pedido y definicion de
proyecto. Se convendra en cada caso para ajustar s/particularidades.

Condiciones de pago: Pago a 30 dias Importe 9 525,00
Total IVA 21% 2 000,25
Total 11 525,25
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