

Emisor:

i3te I+D+I,SL

Os Eidos, 22 - Atios
36418 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

QBO21, S.L. - Integración Logística

Señor ISIDRO SÁNCHEZ
POCOMACO PARCELA A3-B
15190 LA CORUÑA

NIF: B70597166

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
SUMINISTRO DE MATERIALES PARA ELECTRIFICACIÓN DE BASES MÓVILES	21%	0,00	1	0,00
1.- COSTES FIJOS INDEPENDIENTEMENTE DEL NÚMERO DE ALINEACIONES	21%	5 850,00	1	5 850,00
Nota: - Para instalaciones de frío se considerará un coste adicional de 3000 euros. - Armario Envolvente - Autómata, control y expansiones - Red WiFi o servicio radio - Tableta o Mando Radio				
2.- COSTES VARIABLES POR CADA ALINEACIÓN DEL ALMACÉN SIN CABLEADO	21%	3 675,00	1	3 675,00
- incluye componentes s/ estándar QBO Movirack				
3.- MANGUERAS Y ACOMETIDAS PARA GESTIÓN POR QBO 21 CON EL INSTALADOR. RECOMENDAMOS:	21%	0,00		Opción
- Acometidas generales s/potencia - Acometidas a cada base móvil manguera maniobra 20x0,75 prevista para montaje en cadena o altas solicitudes de flexión y torsión - Acometida a motores. Hasta 3 motores/lineación de 0,37 kW 3x2,5 y hasta 75 metros de distancia (en distancias superiores se deberá estudiar el proyecto).				

Importes visualizados en Euros				
Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
CONDICIONES DE SUMINISTRO: - Materiales ExWorks. Portes a su cargo - forma de pago: habitual con uds. - Plazo de entrega: estándar 4 semanas tras pedido y definición de proyecto. Se convendrá en cada caso para ajustar s/particularidades.	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago:	Pago a 30 días	Importe	9 525,00
		Total IVA 21%	2 000,25
		Total	11 525,25